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ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO PRÓ-

REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL COMPLEMENTAR 22 AO EDITAL Nº. 03/2023 - UNEMAT/PRAE 
SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – Carlos Alberto Reyes Maldonado – UNEMAT, por 

meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, torna pública a RETIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS 

CONVOCADOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO DE RESERVA do processo seletivo de concessão de 

Auxílio Alimentação e Auxílio Moradia, que trata o Edital nº. 03/2023 - UNEMAT/PRAE.

Cáceres-MT, 18 de setembro de 2023.
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Onde se lê:
ANEXO II

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA - AFL
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
2018167372 POLIANA KELLEN DA SILVA CADASTRO RESERVA

20220078483 CAROL DE LIMA BARBOSA CADASTRO RESERVA
20230045486 GUILHERME HENRIQUE QUINTÃO LUIZ CADASTRO RESERVA
2018164949 MAELLE LIMA DE FREITAS CADASTRO RESERVA

20230023246 SHEILLE CUSTODIO DA SILVA BAIOCHO CADASTRO RESERVA
2019274395 FABIANA DA SILVA SOUSA CADASTRO RESERVA
2021018181 DAIANE OLIVEIRA MENDES CADASTRO RESERVA

20220054150 CAROLINE GUERRA CADASTRO RESERVA
20230007190 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA SOUZA CADASTRO RESERVA
20220054196 GIOVANNY ROCHA DA SILVA CADASTRO RESERVA
20230030115 JANDEILSON PEREIRA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA
2017263757 EDUARDO FERNANDES GUERREIRO CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA - AIA
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
20230029876 TAYNÁ SOARES RAMOS SOUZA CADASTRO RESERVA
20230016288 THOMAS ELITON DOS SANTOS GOMES CADASTRO RESERVA

Núcleo Pedagógico de Rondonópolis
20210114503 CAMILLA DA SILVA PRADO CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES "DEP. RENÊ BARBOUR" - BBG
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
20230041001 LARISSA COSTA DA SILVA CADASTRO RESERVA
2021031693 ISAMARA ALVES ALMEIDA CADASTRO RESERVA

20230021018 MAYNAH NEVES CAROLA CAVALCANTE CADASTRO RESERVA
2021076828 LETICIA PEREIRA DE ALMEIDA CADASTRO RESERVA

20230023255 DAVID RANGEL DE MORAES CADASTRO RESERVA
2021087661 JULIELLY PEREIRA ALVES CADASTRO RESERVA

20230045305 NAOMY EVELLIN BOROPONEPA COREZOMAE CADASTRO RESERVA
20230016789 ROBERTA SOUZA DE JESUS CADASTRO RESERVA
2021051560 ISADORA BARBOSA PARECIS SILVEIRA CADASTRO RESERVA

20220039117 MARIA ESTER GONÇALVES BAZAN CADASTRO RESERVA
20230039700 ANA CLARA CAMPOS FERREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA
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20230004160 SAMARA HENRICHSEN DE FREITAS CADASTRO RESERVA
20230021223 MARIANA SOUTO DE CARVALHO CADASTRO RESERVA
20230018658 MARIA EDUARDA MENDES FREGADOLLI CADASTRO RESERVA
2021057036 MARIA CECILIA DE ALMEIDA OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

20230016760 THALITA ANDRADE VENCESLAU DE JESUS CADASTRO RESERVA
20230039747 MANUELA SCHNEIDER BRUNO CADASTRO RESERVA
20230025160 YOHANA LAVINYA RODRIGUES DE SOUZA CADASTRO RESERVA
20230089560 JULIA VITÓRIA ROJAS COSTA CADASTRO RESERVA
2021027780 CAIO MARQUES OLIVEIRA LOPES CADASTRO RESERVA

20230022679 JOÃO MIGUEL FERREIRA SILVA CADASTRO RESERVA
2019276634 JEOVANA COREZOMAÉ AMAJUNEPA CADASTRO RESERVA

20220030069 KAROLL BAHIA DA SILVA CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES "JANE VANINI" - CAC
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
20230036923 CARLOS EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA CADASTRO RESERVA
2021047361 RAYELLY GONCALVES RIBEIRO CADASTRO RESERVA
2019275677 SOLANGE SILVA DE OLIVEIRA CADASTRO RESERVA
2019276123 LUANA EVANGELISTA FERREIRA CADASTRO RESERVA

20230031702 TIMÓTEO SCHIEFELBEIN SIQUEIRA CADASTRO RESERVA
20230018086 JULIA MARIA NERY DA CRUZ CAMPOS CADASTRO RESERVA
20230018881 TÚLIO EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO CADASTRO RESERVA
20230090599 KAUAN GUSTAVO DE OLIVEIRA CAMARGO CADASTRO RESERVA
2014239193 TATIANE FERREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA
2020179188 CICERO SILVA LIMA FILHO CADASTRO RESERVA

20220028570 MARCOS VINICIOS FERREIRA SILVA CADASTRO RESERVA
2015249584 FLAVIANE DIAS DA SILVA CADASTRO RESERVA

20230066996 DEAN DE NOVAIS SOUZA CADASTRO RESERVA
20230026650 LARISSA RONDON DE CARVALHO CADASTRO RESERVA
20230022801 KAROL RIBEIRO DOS SANTOS CADASTRO RESERVA
20220033848 ARIELE DA SILVA VASCONCELOS CADASTRO RESERVA
2018269600 MATEUS CARDOZO ESTEVAM CADASTRO RESERVA

20220001951 MARIA ANTONIA SALVADOR SANTOS CADASTRO RESERVA
20220031665 IOLANDA ASSUNÇÃO GONÇALVES CADASTRO RESERVA
20230051563 MICHELE OLIVEIRA SILVA CADASTRO RESERVA
20230020208 JULIANA COLLURA RAMOS CADASTRO RESERVA
20230017445 BRUNO HENRIQUE XIMENES RODRIGUES CADASTRO RESERVA
20230038679 MAGNOLIA SUELY POSSAN CADASTRO RESERVA
20220069878 MIRELLY FERNANDA LEITE DE SOUZA CADASTRO RESERVA
2018270273 PABLLO LUCCAS DA SILVA CAVALCANTE CADASTRO RESERVA

20220045070 ANA KAROLINA OLIVEIRA DE MATTOS PASSOS CADASTRO RESERVA
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20230084321 LEANDRO DEMORI DE SOUZA CADASTRO RESERVA
2017264394 JESSICA DOS SANTOS COSTA CADASTRO RESERVA
2021092901 GLEDSON WYRIS DOS REIS SIDINARIO CADASTRO RESERVA

20230053826 GONZALO BRUWA'A XAVANTE CADASTRO RESERVA
2021021220 ALICE PORTO RODRIGUES NORONHA CADASTRO RESERVA

20210107358 ELLEN PAULA TAVARES POSSAN CADASTRO RESERVA
2018270439 MAYRA ROBERTA FERRAREZZI DA SILVA E SOUZA CADASTRO RESERVA

20220018144 LORRAYNE DE ARRUDA MARQUARDT CADASTRO RESERVA
2018269013 MAYQUE NUNES NEVES CADASTRO RESERVA
2021026521 VINICIUS GUTIERRES DE PAULA SILVA CADASTRO RESERVA
2021078822 DANIELE DOS SANTOS FERREIRA CADASTRO RESERVA

20230030901 LARYSSA CRISTIANNE BACCA RAMOS CADASTRO RESERVA
20220022853 THIAGO MENDES NUNES CADASTRO RESERVA
2019172192 AGNELSO OLIVEIRA PARÉ CADASTRO RESERVA

20210111261 EMILLY BORGES PIRES CADASTRO RESERVA
2019171435 RICHELLY OLIVEIRA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA
2020178994 LEANDRA VITÓRIA DA ROCHA TEICHE CADASTRO RESERVA
2020178991 INGRIDY BIANCA DE OLIVEIRA ALVES CADASTRO RESERVA

20230002059 JOÃO HENRIQUE CAMPOS DA SILVA CADASTRO RESERVA
20230021063 CRISTINA DELUQUI SOARES DE SOUSA CADASTRO RESERVA
20230047927 HELENA DE OLIVEIRA EVANGELISTA CADASTRO RESERVA
20230036600 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA SANTANA CADASTRO RESERVA
20230072151 LORRAYNY KRISTHAL SCHNEIKER MARTINS BISPO CADASTRO RESERVA
2020178134 VICTOR DA SILVA VIEIRA CADASTRO RESERVA

20230082434 JUAN MARCOS JUSTINIANO ALMEIDA CADASTRO RESERVA
20220017129 MARIO MARCIO NOGUEIRA FERRAZ CADASTRO RESERVA
2016152928 PEDRO ASSIR DOS SANTOS GARCIA CADASTRO RESERVA

20230054734 LUCAS HENRIQUE FIGUEIREDO ROCHA CADASTRO RESERVA
20230082499 REBECA DE ASSUNÇÃO MORAIS CADASTRO RESERVA
2018166793 LALISCA DE ALMEIDA GOMES PASSOS CADASTRO RESERVA
2018269275 ROMARIO DA SILVA PINHEIRO CADASTRO RESERVA
2018166015 LEONARDO FERREIRA LEMOS DE REZENDE CADASTRO RESERVA

20230058798 LUIS FRANCISCO ESTEVAM PEREIRA CADASTRO RESERVA
2018270431 LAINY CHRISTINA BARRETO DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO "FRANCISCO FERREIRA MENDES" - DTN
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
2021045975 JOAO VICTOR DE JESUS ARRUDA CADASTRO RESERVA
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20230032030 LEIDY HAUDRIEY BARBOSA DA SILVA CADASTRO RESERVA
2019273959 HIAGO PIRES SALOMÃO CADASTRO RESERVA

20220044690 VALENTINA LAURA DALAVERA DA SILVA SANTANA CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA "DOM PEDRO CASALDÁLIGA" - LUC
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
Núcleo Pedagógico de Cuiabá

2021096268 KAMYLA GILKLEIA DOS SANTOS GONÇALVES CADASTRO RESERVA
Núcleo Pedagógico de Paranatinga

20210119967 GUSTAVO KUIKE PAYQUIO CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM - NVM
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
2018165959 ANNY GABRIELLY CAMPOS ARAUJO CADASTRO RESERVA
2019275253 ANNY CAROLINY MARQUES ARAUJO CADASTRO RESERVA

20230005005 BIANCA KAROLINE REINERS DE AVILA CADASTRO RESERVA
20230062119 BEATRIZ DA COSTA SILVA CADASTRO RESERVA
20230005140 RAFAELA MIRANDA DA PAIXÃO CADASTRO RESERVA
20230010678 ALINE ALMEIDA BOAMORTE CADASTRO RESERVA
20230014176 JULIA GABRIELA DE ALMEIDA CADASTRO RESERVA
20230023308 MARIA EDUARDA SOUSA MOBILIA CADASTRO RESERVA
20230032343 OTAVIO PERPETUO TEIXEIRA CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA - NVX
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
2021028141 NATÁLIA TAVEIRA MILHOMEM LAPÊRO CADASTRO RESERVA

20220054051 LUA LY VASCONCELOS MARTINS CADASTRO RESERVA
20220014824 LUCAS RODRIGUES SANTOS PERES CADASTRO RESERVA
20220066544 CHRISTIENE APARECIDA MATEUS SOUZA CADASTRO RESERVA
20230026444 ELLIZA NORBERTA DOS PRAZERES CADASTRO RESERVA
20220003132 SHAILA SILVA FERREIRA CADASTRO RESERVA
2021042893 EMANOELY ALVES ERPEN CADASTRO RESERVA
2020177546 RENAN GABRIEL TEIXEIRA CADASTRO RESERVA
2021060757 GEOVANA GABRIELI TOMAZ CARMONA CADASTRO RESERVA

20220021435 PEDRO MATEUS NOGUEIRA BERNARDES SILVANO CADASTRO RESERVA
20220028202 PEDRO AUGUSTO PRIESNITZ DE SOUZA CADASTRO RESERVA
20220003802 LAERTE HAUSCHIL ROMAO CADASTRO RESERVA
20230090991 KARINE SILVA BASTOS CADASTRO RESERVA
20230012609 HELLEN GHIOVANY NASCIMENTO FIGUEIREDO CADASTRO RESERVA
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20230021457 KEDNE SILVA CAMPOS CADASTRO RESERVA
20220066099 ANNA JULYA CARDOSO VIANA CADASTRO RESERVA
20220016220 LARYSSA MONTEIRO CESARIO CADASTRO RESERVA
20220005807 MATHEUS VINICIUS CASANOVA PESTANA CADASTRO RESERVA
2020177094 LUCAS BERALDO MALTA CADASTRO RESERVA

20230042448 ANABELY MENDES DOS SANTOS CADASTRO RESERVA
20230001122 MARIANA PINHEIRO GOMES CADASTRO RESERVA
2019171817 MURILO HENRIQUE MORAIS ALMEIDA CADASTRO RESERVA

20210100150 LUAN SANTOS DE OLIVEIRA CADASTRO RESERVA
2021054188 JAKELLINE GUEDES MARTINS CADASTRO RESERVA

20220003419 FILIPE DE JESUS PERES CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP - SNP
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
2019171959 LETICIA RAUBER ANGONESI CADASTRO RESERVA

20220080276 VICTOR KAUÊ SALDANHA DA SILVA CADASTRO RESERVA
2021055194 DIEGO PEREIRA COUTO CADASTRO RESERVA
2020178944 DANIELE DE ALMEIDA SILVA CADASTRO RESERVA
2021050920 GEOVANA DE OLVEIRA SOUZA CADASTRO RESERVA

20220032340 KARINE OLIVEIRA SILVA CADASTRO RESERVA
20220042355 KAUAN VITOR GOMES CADASTRO RESERVA
20220032152 FRANKLIN GOMES PEIXOTO CADASTRO RESERVA
20230011844 FELIPE ARRUDA DE ALMEIDA CADASTRO RESERVA
20230004920 GABRIEL WURZIUS LIMA CADASTRO RESERVA
20230001516 NATALY RIBEIRO DA SILVA CADASTRO RESERVA
2021054301 MILENA VICTORIA NORBERTO ARRUDA CADASTRO RESERVA
2019171646 AGLYTON AGUIAR NASCIMENTO CADASTRO RESERVA

20230048165 DANIELLA RIBEIRO DA SILVA NOGUEIRA CADASTRO RESERVA
2020177641 ESLI ÓRION SOUZA BATISTA CADASTRO RESERVA

20220075089 LUCAS VINHAL MALAQUIAS CADASTRO RESERVA
2021032270 EMMANUEL TAYLLAN SILVA CORREA CADASTRO RESERVA

20220016382 RAFAELLA LOCH PAIER CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA "EUGÊNIO CARLOS STIELER" - TGA
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
20230031319 LUANA CAROLINE OLIVEIRA RODRIGUES CADASTRO RESERVA
2019275438 HERVYLLEN VITÓRIA NUNES DE CARVALHO RIBEIRO CADASTRO RESERVA
2019275853 JHULY MARIA FERREIRA CADASTRO RESERVA

20230001365 ALESSA HINGRITY VOLTOLINI DA COSTA CADASTRO RESERVA
2021047764 THYCIANE ALMEIDA ZAMBOTI CADASTRO RESERVA
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20220076738 VANESSA DE JESUS AMORIM CADASTRO RESERVA
20230024181 MARIA FERNANDA SANTOS GREGORIUS CADASTRO RESERVA
2021066410 ANTHONY BERNARDES RODRIGUES CADASTRO RESERVA

20230024261 ANA KAROLINY SANTANA DA COSTA CADASTRO RESERVA
20230030607 ADRIANE LEITE CAMPOS CADASTRO RESERVA

Leia-se:

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA - AFL
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
2018166704 ALISSOM OLIVEIRA DE SOUSA CADASTRO RESERVA

2018166030 CÁSSIA MARIACH BARBOSA DA SILVA CADASTRO RESERVA

2017263757 EDUARDO FERNANDES GUERREIRO CADASTRO RESERVA

20230031622 ÉRICA MARIA MESSIAS LIMA CADASTRO RESERVA

20230012289 GEOVANA RIBEIRO DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

20230030115 JANDEILSON PEREIRA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

2019276508 KARINE CRISTINA DO NASCIMENTO MALLMANN CADASTRO RESERVA

20220049089 LUCAS RUAN CASELANI DA SILVA CADASTRO RESERVA

2019172417 RENATA DA SILVA OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

2019275207 TÂNIELI DE SOUZA CORBULIN CADASTRO RESERVA

20230029929 WELINGTON MARCIO VANSOVSKI CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES "DEP. RENÊ BARBOUR" - BBG
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
2021027780 CAIO MARQUES OLIVEIRA LOPES CADASTRO RESERVA

2019276634 JEOVANA COREZOMAÉ AMAJUNEPA CADASTRO RESERVA

20230022679 JOÃO MIGUEL FERREIRA SILVA CADASTRO RESERVA

20230089560 JULIA VITÓRIA ROJAS COSTA CADASTRO RESERVA

20220030069 KAROLL BAHIA DA SILVA CADASTRO RESERVA

20230039747 MANUELA SCHNEIDER BRUNO CADASTRO RESERVA

2021057036 MARIA CECILIA DE ALMEIDA OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

20230018658 MARIA EDUARDA MENDES FREGADOLLI CADASTRO RESERVA

20230021223 MARIANA SOUTO DE CARVALHO CADASTRO RESERVA

20230004160 SAMARA HENRICHSEN DE FREITAS CADASTRO RESERVA

20230016760 THALITA ANDRADE VENCESLAU DE JESUS CADASTRO RESERVA

20230025160 YOHANA LAVINYA RODRIGUES DE SOUZA CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES "JANE VANINI" - CAC
MORADIA
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MATRÍCULA DISCENTE STATUS
20220027410 ALEXANDRE DE ALMEIDA DE SOUZA CADASTRO RESERVA

20230019628 ALINE RIBEIRO DA SILVA CADASTRO RESERVA

20220041035 AMANDA GARCEZ COSTA CADASTRO RESERVA

20220005549 BRUNA PIRES NEVES CADASTRO RESERVA

20230021063 CRISTINA DELUQUI SOARES DE SOUSA CADASTRO RESERVA

2019275721 DANIELLE DIAS WAGMACKER CADASTRO RESERVA

20230021671 EDUARDO PINHEIRO MONTEIRO SEGUNDO CADASTRO RESERVA

20230047355 ÉRIC SANTOS DE ARRUDA CADASTRO RESERVA

20230053862 ERNANDES ORTIZ FERREIRA CADASTRO RESERVA

20230077040 GABRIELLE CARRIJO BARBOSA CADASTRO RESERVA

20230072732 GIOVANNA BARBOSA BARROS CADASTRO RESERVA

20230036600 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA SANTANA CADASTRO RESERVA

20230073014 GUSTAVO VIEIRA BORGES GEANELLI CADASTRO RESERVA

20230047927 HELENA DE OLIVEIRA EVANGELISTA CADASTRO RESERVA

2020178991 INGRIDY BIANCA DE OLIVEIRA ALVES CADASTRO RESERVA

20230002059 JOÃO HENRIQUE CAMPOS DA SILVA CADASTRO RESERVA

20230008446 JOAO PAULO DA SILVA POQUIVIQUI CADASTRO RESERVA

2021066652 JOÃO VICTOR DE ALMEIDA BERNARDES CADASTRO RESERVA

2021025220 JONALVO MAMEDE ALVES JUNIOR CADASTRO RESERVA

20230082434 JUAN MARCOS JUSTINIANO ALMEIDA CADASTRO RESERVA

20230054672 KADLLA RODRIGUESS NOGUEIRA CADASTRO RESERVA

20220006420 KAIKY BELISARIO TIRAPELLI CADASTRO RESERVA

20230050388 KAREN CRISTINA SANTANA BOMFIM CADASTRO RESERVA

20230077793 KAWAN LOPES FERNANDES CADASTRO RESERVA

20230000591 KETLYN APARECIDA FERREIRA DE SOUZA CELEDIN CADASTRO RESERVA

2018270431 LAINY CHRISTINA BARRETO DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

2018166793 LALISCA DE ALMEIDA GOMES PASSOS CADASTRO RESERVA

2020178994 LEANDRA VITÓRIA DA ROCHA TEICHE CADASTRO RESERVA

2018166015 LEONARDO FERREIRA LEMOS DE REZENDE CADASTRO RESERVA

20230019673 LEONARDO MAGALHÃES DE SOUSA CADASTRO RESERVA

2020178393 LÍVIA ANGÉLICA SIQUEIRA DE OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

2019275694 LORIANNY DE MORAIS COELHO CARGNIN CADASTRO RESERVA

20230072151 LORRAYNY KRISTHAL SCHNEIKER MARTINS BISPO CADASTRO RESERVA

20230054734 LUCAS HENRIQUE FIGUEIREDO ROCHA CADASTRO RESERVA

20230058798 LUIS FRANCISCO ESTEVAM PEREIRA CADASTRO RESERVA

20230019172 LUIZ FELIPE GRISON CADASTRO RESERVA

20230011030 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA GARCIA CADASTRO RESERVA

20220034550 LUNA VITÓRIA FERNANDES DA COSTA CADASTRO RESERVA

20220017129 MARIO MARCIO NOGUEIRA FERRAZ CADASTRO RESERVA

2018269984 MATHEUS IBANE FERREIRA CADASTRO RESERVA

20230020226 MATHEUS RIBEIRO NASCIMENTO CADASTRO RESERVA
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2016152928 PEDRO ASSIR DOS SANTOS GARCIA CADASTRO RESERVA

20230051948 RANYA AYALA CARDOSO CADASTRO RESERVA

20230082499 REBECA DE ASSUNÇÃO MORAIS CADASTRO RESERVA

2019171435 RICHELLY OLIVEIRA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

2018269275 ROMARIO DA SILVA PINHEIRO CADASTRO RESERVA

20230013956 SUZANY MARIA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

20230017679 THIAGO VINICIUS JESUS TEIXEIRA DE SOUZA CADASTRO RESERVA

2019274398 VALKIRIA AIRES DAS NEVES CRUZ CADASTRO RESERVA

2020178134 VICTOR DA SILVA VIEIRA CADASTRO RESERVA

20230003486 VITOR JESUS GAMA DA SILVA CADASTRO RESERVA

20220050787 VYNÍCIUS IASTRENSKI VARGAS CADASTRO RESERVA

20220030612 WILLIAM ZENILDO DA SILVA CADASTRO RESERVA

20230036763 YURI NASCIMENTO MARQUES CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO "FRANCISCO FERREIRA MENDES" - DTN
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
2019273959 HIAGO PIRES SALOMÃO CADASTRO RESERVA

2021045975 JOAO VICTOR DE JESUS ARRUDA CADASTRO RESERVA

20230032030 LEIDY HAUDRIEY BARBOSA DA SILVA CADASTRO RESERVA

20220044690 VALENTINA LAURA DALAVERA DA SILVA SANTANA CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA - NVX
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
20230042448 ANABELY MENDES DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

20220003419 FILIPE DE JESUS PERES CADASTRO RESERVA

2021054188 JAKELLINE GUEDES MARTINS CADASTRO RESERVA

20220016220 LARYSSA MONTEIRO CESARIO CADASTRO RESERVA

2020177094 LUCAS BERALDO MALTA CADASTRO RESERVA

20230001122 MARIANA PINHEIRO GOMES CADASTRO RESERVA

20220005807 MATHEUS VINICIUS CASANOVA PESTANA CADASTRO RESERVA

2019171817 MURILO HENRIQUE MORAIS ALMEIDA CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA "EUGÊNIO CARLOS STIELER" - TGA
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS
20230030607 ADRIANE LEITE CAMPOS CADASTRO RESERVA

2021066410 ANTHONY BERNARDES RODRIGUES CADASTRO RESERVA
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